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n dört aylık kız olgu, bacakta meydana gelen ağrılı kızarıklıklar ve
içi sıvı dolu kabartılar nedeni ile değerlendirildi. Lezyonlar beş
gündür olup, giderek çoğalmakta idi. Ayrıca, ağlama ve huzursuz-

luk şikâyetleri de eşlik etmekte idi. Dermatolojik muayenesinde sağ uyluk
mediyalinde, sağ bacak anteromedialinde ve sağ ayak medialinde en büyü-
ğünün çapı 5 cm olan, eritemli zeminde grup yapmış papüller ve veziküller
mevcuttu. Lezyonlar L4 dermatom sahasına uyumlu olarak yerleşmişti
(Resim 1). Öz geçmiş ve soy geçmişinde özellik yoktu. Hastane kayıtların-
dan ve aile anamnezinden iki ay önce
pediatri polikliniğinde su çiçeği aşısı
yapıldığı belirlendi. Laboratuvar test-
lerinden tam kan sayımı, serum fer-
ritin düzeyi ve tam idrar tetkiki
normal bulundu. İdrar kültüründe
ise herhangi bir üreme belirlenmedi.
Bu bulgular eşliğinde, lezyonların ağ-
rıya neden olması, dermatomal yayı-
lım göstermesi ve su çiçeği aşısı
yapıldıktan sonra oluşması nedeni ile
olguya herpes zoster tanısı konuldu.
Klinik çok tipik olmasa da özellikle
lezyonların trase takip etmesi, olgu-
nun herpes zoster tanısı almasına
yardımcı oldu. Olguya oral asiklovir
20 mg/kg/gün tedavisi başlandı. Tüm
lezyonlar bir hafta içinde tamamen
geriledi.

Herpes zoster, arka kök ganglio-
nunda latent olarak bulunan varisella
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RESİM 1: Sağ bacakta eritemli zeminde grup
yapmış papül ve veziküller.
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zoster virüsünün reaktivasyonuyla meydana gelen
viral bir hastalıktır. Herpes zoster, primer enfeksi-
yon geçirildikten herhangi bir süre sonra gelişe-
bilmektedir. Bunun yanında, su çiçeği aşısı canlı
bir aşı olduğu için, aşı yapılmasıyla da meydana ge-
lebilir.1 Literatürde su çiçeği aşısı ile herpes zoster
gelişen sağlıklı çocuk olgular bildirilmiştir. Uebe
ve ark., aşı yapıldıktan 16 ay sonra servikal der-
matomlarda yerleşen herpes zoster gelişmiş 27
aylık sağlıklı bir kız çocuğu bildirmişlerdir.2 Chou-
liaras ve ark., su çiçeği aşısı yapıldıktan 20 ay sonra
ensefalit ve oftalmik herpes zoster gelişen 3,5 ya-
şında immünkompetan bir kız hasta bildirmişler-
dir.3

Ülkemizde su çiçeği aşısı ulusal aşı takvimi-
mize göre 12. ayda tek doz şeklinde yapılmakta-
dır.4 Bu çalışmada sunulan olgu ile, su çiçeği
aşısının ülkemizde de ulusal bağışıklama çizelge-
sine girmesiyle, çocukluk döneminde meydana
gelen herpes zosterli vakaların, su çiçeği aşısı ile
ilişkili olabileceğinin akılda tutulması gerektiği
vurgulanmıştır.

ÇÇııkkaarr  ÇÇaattıışşmmaassıı
Yazarlar herhangi bir çıkar çatışması veya finansal destek bil-
dirmemiştir.
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